

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nezměnitelné 5% :				41,75459		
		835,09174/100*5						
50	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, oprava ostění po výměně výplní otvorů : č.v. 201 : 0,25*(1,7+1,7)*2*1,5 č.v. 202 : 0,45*(0,89*2+0,75*2+0,55*2+1,4*2+1,4*2+1,28*2+1,15*2+1,8*2+0,57*2+1,8*2) č.v. 203 : 0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+0,9+2,72*2+0,57*2+1,8*2) č.v. 204 : 0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+1,0+2,72*2+0,57*2+0,8*2+0,57*2+1,8*2) č.v. 205 : 0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+0,9*2+2,72*2+1,15*2+1,8*2+0,57*2+1,8*2+0,57*2+0,8*2) č.v. 206 : 0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+1,0+2,72*2+1,15*2+1,8*2+0,57*2+0,8*2+0,57*2+1,8*2) m2	m2	58,59300	1 159,00	67 909,29	801-4	RTS 25/ I
51	612451121R00	Omítky vnitřního zdíva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdíva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového č.v. 202 : 213 : Z : 2,0*(2,9+1,845) -0,8*2,0 č.v. 203 : m2	m2	63,97150	497,50	29 906,68	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 204 :						
		412 :						
		Z :						
		2,0*(1,8+1,143+2,44+1,515)				13,79600		
		-(0,8*2,0+0,89*1,2)				-2,66800		
		0,35*(1,2*2+0,89)				1,15150		
		422 :						
		Z :						
		0,35*(1,2*2+0,57)				1,03950		
		2,0*(2,54+1,994+0,9)				10,86800		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		č.v. 205 :						
		523 :						
		Z :						
		0,35*(1,2*2+0,57)				1,03950		
		2,0*(2,54+1,994+0,9)				10,86800		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		č.v. 206 :						
		612 :						
		Z :						
		2,0*(1,8+1,143+2,44+1,515)				13,79600		
		-(0,8*2,0+0,89*1,2)				-2,66800		
		0,35*(1,2*2+0,89)				1,15150		
		623 :						
		Z :						
		0,35*(1,2*2+0,57)				1,03950		
		2,0*(2,54+1,994+0,9)				10,86800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,7*2,0		-1,40000				

52	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	76,12993	347,50	26 455,15	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

oprava ostění po výměně výplní otvorů :

č.v. 201 :

0,25*(1,7+1,7)*2*1,5

2,55000

č.v. 202 :

0,45*(0,89*2+0,75*2+0,55*2+1,4*2+1,4*2+1,28*2+1,15*2+1,8*2+0,57*2+1,8*2)

10,43100

č.v. 203 :

0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+0,9*2+2,72*2+0,57*2+1,8*2)

9,02700

č.v. 204 :

0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+1,0*2+2,72*2+0,57*2+0,8*2+0,57*2+1,8*2)

10,30500

č.v. 205 :

0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+0,9*2+2,72*2+1,15*2+1,8*2+0,57*2+1,8*2+0,57*2+0,8*2)

13,32000

č.v. 206 :

0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+1,0*2+2,72*2+1,15*2+1,8*2+0,57*2+0,8*2+0,57*2+1,8*2)

12,96000

na cca 10-ti% plochy :

výměra - viz položka 612421311R00 :

876,84633/100*20/100*10

17,53693

53	613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky	m2	58,59300	186,50	10 927,59		Vlastní
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

oprava ostění po výměně výplní otvorů :

č.v. 201 :

0,25*(1,7+1,7)*2*1,5

2,55000

č.v. 202 :

0,45*(0,89*2+0,75*2+0,55*2+1,4*2+1,4*2+1,28*2+1,15*2+1,8*2+0,57*2+1,8*2)

10,43100

č.v. 203 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+0,9*2,72*2+0,57*2+1,8*2)		9,02700				
		č.v. 204 :						
		0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+1,0*2,72*2+0,57*2+0,8*2+0,57*2+1,8*2)		10,30500				
		č.v. 205 :						
		0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+0,9*2+2,72*2+1,15*2+1,8*2+0,57*2+1,8*2+0,57*2+0,8*2)		13,32000				
		č.v. 206 :						
		0,45*(0,89*2+1,8*2+0,57*2+1,23*2+1,0*2,72*2+1,15*2+1,8*2+0,57*2+0,8*2+0,57*2+1,8*2)		12,96000				
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 258 373,45		
54	602011188RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená po jednotlivých vrstvách odměřeno kreslicím programem : 455,88	m2	455,88000	450,00	205 146,00	801-1	RTS 25/ I
						455,88000		
55	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikonová po jednotlivých vrstvách odměřeno kreslicím programem : 455,88	m2	455,88000	84,50	38 521,86	801-1	RTS 25/ I
						455,88000		
56	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn odměřeno kreslicím programem : 455,88*0,3	m2	136,76400	56,90	7 781,87	801-1	RTS 25/ I
						136,76400		
57	602011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn odměřeno kreslicím programem : 455,88*0,7	m2	319,11600	101,50	32 390,27	801-1	RTS 25/ I
						319,11600		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubními, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin č.v. 201 : 1,7*1,7+1,15*1,8 č.v. 202 : 0,89*1,4+0,75*1,4+0,55*1,28+1,15*1,8+1,15*1,8+0,57*1,8 č.v. 203 : 0,89*1,8+0,57*1,23+0,9*2,72+1,0*1,8+1,15*1,8+0,57*0,8+0,57*1,8 č.v. 204 : 0,89*1,8+0,57*1,23+1,0*2,02+1,15*1,8+1,0*1,8+0,57*0,8+0,57*1,8 č.v. 205 : 0,89*1,8+0,57*1,23+0,9*2,72+1,0*1,8+1,15*1,8+0,57*0,8+0,57*1,8 č.v. 206 : 0,89*1,8+0,57*1,23+0,9*2,72+1,0*1,8+1,15*1,8+0,57*0,8+0,57*1,8	m2	53,11040	65,50	3 531,84	801-1	RTS 25/ I
59	622311834RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. odměřeno kreslicím programem : 455,88	m2	455,88000	1 650,00	752 202,00	801-1	RTS 25/ I
60	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenocementové hrubé zalžené, ze suché maltové směsi, dorovnání pod KZS :	m2	136,76400	484,00	66 193,78	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na cca 30-ti% plochy : odměřeno kreslicím programem : 455,88/100*30				136,76400		
61	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu na cca 10-ti% plochy : odměřeno kreslicím programem : 455,88/100*10	m2	45,58800	347,50	15 841,83	801-1	RTS 25/ I
						45,58800		
62	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 odměřeno kreslicím programem : 455,88	m2	455,88000	75,00	34 191,00	801-1	RTS 25/ I
						455,88000		
63	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, odměřeno kreslicím programem : 455,88	m2	455,88000	150,00	68 382,00	801-1	RTS 25/ I
						455,88000		
64	622311737SS	D + M doplňků KZS, lišty, rohovníky, APU profily, dilatační profily atd odměřeno kreslicím programem : 455,88	m2	455,88000	75,00	34 191,00		Vlastní
						455,88000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				47 603,56		
65	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. předpokládaná skladba : 100mm mazanina :	m3	0,46140	32 188,00	14 850,62	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		izolace proti vodě : 150mm podkaldní beton se sítí : č.v. 100 : 0,6*7,69*0,1			0,46140			
66	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. předpokládaná skladba : 100mm mazanina : izolace proti vodě : 150mm podkaldní beton se sítí : č.v. 100 : 0,6*7,69*0,15	m3	0,69210	28 320,60	19 600,69	801-1	RTS 25/ I
67	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny předpokládaná skladba : 100mm mazanina : izolace proti vodě : 150mm podkaldní beton se sítí : č.v. 100 : 0,6*7,69*0,1	m3	0,46140	2 656,50	1 225,71	801-1	RTS 25/ I
68	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny předpokládaná skladba :	m3	0,69210	792,00	548,14	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		100mm mazanina :						
		izolace proti vodě :						
		150mm podkaldní beton se sítí :						
		č.v. 100 :						
		0,6*7,69*0,15		0,69210				
69	631361921RT4	Výzluž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků předpokládaná skladba : 100mm mazanina : izolace proti vodě : 150mm podkaldní beton se sítí : č.v. 100 : 0,6*7,69*4,4*1,33/1000	t	0,02700	41 800,00	1 128,60	801-1	RTS 25/ I
				0,02700				
70	663612222R00	Sponkování rýh v podlahách č.v. 100 : (7,69*2+0,15)*2	m	31,06000	330,00	10 249,80		Vlastní
				31,06000				
Díl: 635		Suché podlahy				676 490,56		
71	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	395,84000	85,00	33 646,40	800-2	RTS 25/ I
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P/01 :						
		309,3		309,30000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P/02 :						
		86,54		86,54000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	631591211R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/01 : 309,3*0,03 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54*0,03	m3	11,87520	7 500,00	89 064,00	801-1	RTS 25/ I
73	635111022R30	Podlaha ze sádrovláknitých desek tl. 30 mm Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dílců, lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatlčení spár. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/01 : 309,3 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54	m2	395,84000	1 015,00	401 777,60		Vlastní
74	635111131R00	D + M Dřevovláknitých desek pod plovoucí podlahy tl. 5,5mm Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dílců sestávajícího ze dvou podlahových desek a z dřevovláknité (desky jsou plošně slepeny k sobě již z výroby), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatlčení spár. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/01 : 309,3 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54	m2	395,84000	384,00	152 002,56		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				565 430,00		
75	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. půdorysy, řezy, pohledy : č.v. 100-109, č.v. 200-209 : 24,54*(4,0+5,0+10,0+7,0+1,5)*1,1	m2	742,33500	61,10	45 356,67	800-3	RTS 25/ I
					742,33500			
76	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m včetně kotvení půdorysy, řezy, pohledy : č.v. 100-109, č.v. 200-209 : 24,54*(4,0+5,0+10,0+7,0+1,5)*1,1*5	m2	3 711,67500	25,10	93 163,04	800-3	RTS 25/ I
					3 711,67500			
77	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m půdorysy, řezy, pohledy : č.v. 100-109, č.v. 200-209 : 24,54*(4,0+5,0+10,0+7,0+1,5)*1,1	m2	742,33500	34,50	25 610,56	800-3	RTS 25/ I
					742,33500			
78	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m výměra - viz položka 952901111R00 : 648,761	m2	648,76100	158,00	101 206,72	800-3	RTS 25/ I
					648,76100			
79	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken půdorysy, řezy, pohledy :	m2	742,33500	10,00	7 423,35	800-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 100-109, č.v. 200-209 : 24,54*(4,0+5,0+10,0+7,0+1,5)*1,1				742,33500		
80	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken půdorysy, řezy, pohledy : č.v. 100-109, č.v. 200-209 : 24,54*(4,0+5,0+10,0+7,0+1,5)*1,1	m2	742,33500	5,00	3 711,68	800-3	RTS 25/ I
		742,33500						
81	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m půdorysy, řezy, pohledy : č.v. 100-109, č.v. 200-209 : (4,0+5,0+10,0+7,0+1,5)*1,1	m	30,25000	225,00	6 806,25	800-3	RTS 25/ I
		30,25000						
82	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m půdorysy, řezy, pohledy : č.v. 100-109, č.v. 200-209 : (4,0+5,0+10,0+7,0+1,5)*1,1	m	30,25000	39,10	1 182,78	800-3	RTS 25/ I
		30,25000						
83	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, půdorysy, řezy, pohledy : č.v. 100-109, č.v. 200-209 : (4,0+5,0+10,0+7,0+1,5)*1,1	m	30,25000	80,40	2 432,10	800-3	RTS 25/ I
		30,25000						
84	942991121Rxx	Montáž, Pronájem a Demontáž stavebního výtahu	den	150,00000	1 800,00	270 000,00		Vlastní

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					235 684,96	
86	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání svislá výška podlaží do 4 m	m2	539,04100	109,50	54 173,62	801-1	RTS 25/ I

P/02 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,2+5,53+7,96		19,69000				
		č.v. 203 :						
		4*4,0		16,00000				
		č.v. 204 :						
		stávající :						
		15,92		15,92000				
		Byt č. 3 :						
		P/01 :						
		12,34+16,0+25,31		53,65000				
		P/02 :						
		5,35+4,83		10,18000				
		Byt č. 4 :						
		P/01 :						
		6,45+12,34+1,48+17,0		37,27000				
		P/02 :						
		5,27+6,28		11,55000				
		č.v. 205 :						
		stávající :						
		25,38+11,14+4,95+1,08+15,92		58,47000				
		Byt č. 5 :						
		P/01 :						
		6,45+23,31+12,48+1,48		43,72000				
		P/02 :						
		5,31+5,27		10,58000				
		č.v. 206 :						
		stávající :						
		15,92		15,92000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Byt č. 6 :						
		P/01 :						
		12,3+22,2+15,0		49,50000				
		P/02 :						
		4,83+6,3		11,13000				
		Byt č. 7 :						
		P/01 :						
		6,5+17,0+12,48+1,48		37,46000				
		P/02 :						
		6,41+5,27		11,68000				
87	95_03.1	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd...	m2	1 078,08200	60,00	64 684,92		Vlastní
		výměra - viz položka 952901111R00 :						
		539,041*2		1 078,08200				
88	95_04	Zakrývání stávajících prostor geotextilií, OSB deskami	m2	177,88353	460,00	81 826,42		Vlastní
		výměra - viz položka 952901111R00 :						
		539,041*0,33		177,88353				
89	95_05	zapravení po ZTI rozvodech/stoupačkách	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				421 331,55		
90	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm	m2	42,79584	160,50	6 868,73	801-3	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		bourání cihelných kci kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd. :						
		č.v. 102 :						
		3,08*(1,645+1,72+1,508+1,033+6,0+0,75+0,9)		41,75248				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,7*2,0+0,8*2,0+0,9*2,0) č.v. 104 : 3,189*(1,28+0,96) -0,65*2,0		-4,80000 7,14336 -1,30000				
91	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) bourání cihelných kci kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd. : č.v. 102 : 0,375*3,08*(0,49+1,3+0,53) -0,375*1,3*2,02	m3	1,69485	1 158,00	1 962,64	801-3	RTS 25/ I
92	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vč. kompletní skladby podlahy : č.v. 103- č.v 106 : 0,25*1,096*1,8*4	m3	1,97280	5 160,00	10 179,65	801-3	RTS 25/ I
93	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05m2 při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP cca 210/260 : 8	kus	8,00000	742,00	5 936,00	801-3	RTS 25/ I
94	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 předpokládána skladba :	m3	0,46140	4 245,00	1 958,64	801-3	RTS 25/ I